
Международный образовательный центр
« КЛАДОВАЯ ТАЛАНТОВ »

ПРИКАЗ

03.06.2020 № B-1664

О результатах Международного творческого конкурса для педагогов «Моё хобби»

Итоги конкурса подводились экспертной комиссией в составе:

1) Топоркова Светлана Рафиковна 
2) Князева Екатерина Анатольевна 
3) Власенко Александра Васильевна 
4) Ишмуратова Оксана Юрьевна 
5) Андрианова Наталья Владимировна ДП-1664-97605 от 03.06.2020

На основании решения экспертной комиссии и в соответствии с Положением Международного творческого 
конкурса для педагогов «Моё хобби»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить список победителей, призеров и номинантов конкурса согласно сводному протоколу:

№ 
п/п Участник Название работы Результат

Номер 
наградного 
документа

1 Халявина Татьяна 
Александровна

Лепка из соленого теста "Два 
дружочка - колобочка" 3 место ДП-1664-94460

2 Кириллин Алек Алексеевич "Все для фронта,все для победы" 1 место ДП-1664-95560

3 Головко Наталья Игоревна "Одинокое дерево" 1 место ДП-1664-96027

4 Стребняк Ольга 
Викторовна Подарки к дню Победы 1 место ДП-1664-96047

5 Марина Камальдинова Во поле березка стояла. 1 место ДП-1664-96059

6 Прокопьева Фаина 
Николаевна Мое увлечение 1 место ДП-1664-96387

7 Гаврикова Юлия 
Владимировна " Родные просторы" 1 место ДП-1664-96679

8 Давыденко Ирина 
Сергеевна Настроение ВЕСНА 3 место ДП-1664-96941

9 Мотолыгина Анна 
Александровна "Памятник Победы" 3 место ДП-1664-97239

10 Мария Антонова 
Александровна Ангел надежды 3 место ДП-1664-97440

11 Рудалева Марина 
Анатольевна Утро на реке 2 место ДП-1664-98359



12 Баринова Елена 
Николаевна Корзина цветов 1 место ДП-1664-98800

13 Бадарчы Сагланмаа 
Климовна Любимые детские песни 3 место ДП-1664-98817

14 Лакман Людмила 
Николаевна "Старичок - лесочок" 1 место ДП-1664-98911

15 Горохова Наталья 
Евгеньевна

Моё хобби, моё вдохновение, моя 
работа... 1 место ДП-1664-99089

16 Дивисенко Любовь 
Викторовна Весенние цветы 3 место ДП-1664-99439

17 Трубицина Анастасия 
Викторовна Задумчивый мальчик 1 место ДП-1664-99453

18 Нукина Ольга Михайловна Танец - это моя профессия. 3 место ДП-1664-99492

19 Горбунова Наталья 
Михайловна Стихи о матери 2 место ДП-1664-99532

20 Русанова Ирина 
Викторовна

"В гостях у бабушки" Картина из 
текстиля и соленого теста 1 место ДП-1664-99629

21 Давыдова Ирина 
Евгеньевна Натюрморт в Голландском стиле 1 место ДП-1664-99637

22 Иноземцева Светлана 
Николаевна "Кукла-нянька" тряпичная кукла 2 место ДП-1664-99662

23 Дедкова Вера 
Александровна Без названия 2 место ДП-1664-99939

24 Вильсон Молина Карина 
Бернардовна "Анна К." 1 место ДП-1664-99945

25 Абрамова Галина Ивановна Георгиевская лента 1 место ДП-1664-
100040

26 Тимина Юлия Игоревна Мадам Брошкина 2 место ДП-1664-
100166

2. Технической группе международного образовательного центра «Кладовая талантов» опубликовать и 
выдать наградные документы участникам конкурса согласно сводному протоколу.

3. Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой

Председатель организационного комитета, 
главный редактор С.Р.Топоркова


